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Wykonawcy

postępowania przetargowego

 ZP/TP-  1/2022

    Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Rypinie uprzejmie informuje,  że w dniu 10 lutego  2022  roku,  wpłynęły  zapytania dotyczące postępowania przetargowego, oznaczonego numerem  ZP/TP- 1/2022 pn. : „Dostawa leków  i innych preparatów leczniczych  z podziałem na 15 pakietów”

ZAPYTANIA  I ODPOWIEDZI 
1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktów leczniczych w opakowaniach zbiorczych z możliwością przeliczenia ilości w: pakiecie 1 poz. 274, 276; pakiecie 2 poz.9; pakiecie 3 poz. 16,17,38,60,61; pakiecie 4 poz. 1-6, 7; pakiecie 6 poz. 32; pakiecie 7C poz. 4, 5, 6 ? Jeśli tak, prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku gdy zaoferowane przez Wykonawcę opakowanie handlowe jest niepodzielne przez całkowitą ilość danego leku określoną przez Zamawiającego – czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć po dwóch miejsc po przecinku?
ODPOWIEDŹ: tak, ale wtedy należy przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku, zaokrąglić w górę
2. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 1 poz. 276 produkt SMOFlipid w opakowaniu butelka szklana, pakowany po 10 sztuk ?
ODPOWIEDŹ: TAK
3. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2 poz. 7 opakowanie typu ampułka ?
ODPOWIEDŹ:TAK
4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby produkt Ceftazydym zachowywał po rozpuszczeniu trwałość stabilność przez 12 godzin w temperaturze 5°C ?
ODPOWIEDŹ: TAK
5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę  na zaoferowanie w pakiecie 7 C poz. 1 produktu leczniczego Supliven 10 ml x 20 amp. zawierającego zestaw pierwiastków śladowych? 
ODPOWIEDŹ: TAK
6. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 7 C poz. 4 opakowanie typu ampułka? 
ODPOWIEDŹ: TAK
7. Czy Zamawiający w pakiecie 7 C poz. poz. 6 miał na myśli pojemność 2053 ?
ODPOWIEDŹ: TAK
8. Czy Zamawiający w pakiecie 7 C poz. 14 dopuści opakowanie typu fiolka?
ODPOWIEDŹ: TAK
Zadanie 2 poz. 7
Czy Zamawiający wyrazi zgodę wycenę leku Propofol 1% MCT/LCT Fresenius,20ml,emuls.do wstrz,inf., 5 amp ?

ODPOWIEDŹ: TAK

Zadanie 2 poz. 10
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku Rocuronium bromide Hameln,10mg/ml;5ml,inj,10amp? Brak w sprzedaży leku w fiolkach .
ODPOWIEDŹ: TAK
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